DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL HIGIÊNICO- SANITÁRIO
DE UM AÇOUGUE NA LOCALIZADO NA CIDADE DE ACARI-RN de autoria de MAILSON
GONÇALVES GREGORIO, VITÓRIA RÉGIA DO NASCIMENTO LIMA, MOISÉS SESION
DE MEDEIROS NETO, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43152

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43152